Lei Municipal nº 186/2014 de 10/12/2014

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO/RS

EDITAL 14/2023

A presidente da Comissão Especial do Processo de Escolha de Novos Membros

para o Conselho Tutelar, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a

Resolução Nº 04/2023 expedida pelo Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente, conforme previsto no Edital 01/2023, torna público o

local e horário para reunião com os candidatos habilitados para orientação

acerca das condutas vedadas no período de campanha eleitoral:

I – LOCAL DA REUNIÃO: Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Barão

do Triunfo.

HORÁRIO: A partir das 18h;

II – A presente reunião será aberta a comunidade e eleitores.

Barão do Triunfo, 26 de julho de 2023.

________________________________

Bianca Isquerdo Lopes

Presidente da Comissão Especial